(शशशतत। 3ञाक्षा6 : ७ 

#॥((/४५७॥२ 88/45॥ ॥5 

0४.ए0॥२.।5६२.१२०.५ 

59॥२.706२,/2२0.5 

9,493,200.00 

रुपये एक करोड चौरानवे लाख 

॥॥ 

23,578,400.00 

रुपये दो करोड पैतीस लाख अटहत्तर 

॥|     

487,000.00 

रुपये एक लाख सित्यासी हजार 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये ग्यारह करोड इकतालीस लाख उन्‍नासी था सौ 

(5 ॥ ॥&9) 

<#९८८.०७,. ०००७७ रिश्ता 

2998 2 ०0/46 

43,258,600.00 
क्ल्चच्लच््््चच््लक 

444,79,800.00 

रचा -